
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 064 401,79 48,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 657 353,00 48,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 148 000,00 48,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 835 863,00 6 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

873 500,00 6 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 476 116,00 700,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500,00 700,00

19 881 653,20 6 748,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III / 9 / 2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 20 grudnia 2018 roku

Rozdział Po zmianie

1 064 449,79

Zmiany w planie dochodów Gminy Oksa na 2018 rok

01010 657 401,00

148 048,00

2 842 563,00

75621 1 476 816,00

2 200,00

75616 879 500,00

255 000,00

3 000,00

Razem: 19 888 401,20



Dział Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

85295

3110

85202

4330

4430

80113

4210

80104

4330

4810

75818

75095

4100

4120

4210

75023

40002

4260

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III / 9 / 2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 20 grudnia 2018 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Oksa w 2018 roku

Rozdział Paragraf



Przed zmianą Zmiana

161 600,00 5 900,00

161 600,00 5 900,00

57 100,00 5 900,00

2 300 733,41 19 348,00

2 017 962,41 15 348,00

20 178,00 2 000,00

112 726,00 13 348,00

66 000,00 4 000,00

46 000,00 4 000,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

6 835 160,00 17 500,00

547 849,00 15 000,00

5 000,00 15 000,00

333 167,00 2 500,00

100 000,00 5 000,00

8 500,00 - 2 500,00

666 363,00 - 26 000,00

44 600,00 - 20 000,00

44 600,00 - 20 000,00

6 000,00 - 6 000,00

6 000,00 - 6 000,00

20 695 946,20 6 748,00 20 702 694,20

0,00

0,00

24 600,00

24 600,00

6 000,00

640 363,00

335 667,00

105 000,00

562 849,00

20 000,00

0,00

6 852 660,00

0,00

0,00

70 000,00

50 000,00

22 178,00

126 074,00

2 320 081,41

2 033 310,41

167 500,00

63 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III / 9 / 2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 20 grudnia 2018 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Oksa w 2018 roku

Po zmianie

167 500,00


